
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja Residente Sofía Juaneda Ruiz Funes - Pediatría

 
VISTO:

La nota presentada por MARÍA SOFÍA JUANEDA RUIZ FUNES, D.N.I. Nº 34.909.036,
Cursante Becada (Residente) de 1º año de Pediatría, Centro Formador Hospital de Niños -
Cátedra y Servicio de Pediatría, en la que comunica su renuncia;

 

CONSIDERANDO:

Que la mencionada médica, fue designada por concurso desde 01/07/2022 al 30/06/2023
por RD-2022-1568, en un cargo Cod 117;
Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud toma conocimiento de la
renuncia;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Dar de baja a la Sra. Médica MARÍA SOFÍA JUANEDA RUIZ FUNES, D.N.I. Nº
34.909.036 como Cursante Becado (Residente) de 1º año de Pediatría, centro formador Hospital
de Niños - CÁTEDRA Y SERVICIO DE PEDIATRÍA, a partir del 31 de OCTUBRE de 2022.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

RB/ps

 

 

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 12 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5354-E-UNC-DEC#FCM
		2022-12-07T08:22:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T15:20:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T15:20:45-0300
	GDE UNC




